

NAVIGOI UUDELLE URALLE (ESR) Uravalmennus Kuopion työllisyyspalveluiden asiakkaille

Palvelukuvaus

KENELLE?	<ul style="list-style-type: none"> - Työikäisille kuopiolaisille, jotka haluavat konkreettista tukea uusien uramahdollisuuksien löytämiseksi - Ammatinvaihtajille, jotka haluavat pyrkiä uuden alan koulutukseen - Ammatinvaihtajille, jotka haluavat hyödyntää aiempaa osaamistaan uusissa työtehtävissä - Niille, joka tarvitsevat apua uusien uramahdollisuuksien pohtimisessa ja löytämisessä - Niille, jotka tarvitset sparrausta ja tukea uusien urasuunnitelmien tavoittelussa ja hakeutumisprosessissa
VALMENNUKSEN SISÄLTÖ	<p>Valmennuksen sisältö räätälöidään kunkin asiakkaan tarpeiden, toiveiden ja tilanteen mukaan. Ohjauspalvelu voi sisältää esim.</p> <ul style="list-style-type: none"> • omien voimavarojen, vahvuuksien, kykyjen ja toiveiden arviointia uuden uran miettimiseksi • motivaatiokartotusta • tietoa erilaisista mahdollisuuksista • alatietoutta • työnhaun ideointia ja potentiaalisten työpaikkojen kartoitusta • realististen suunnitelmien tekemistä • konkreettisia askelmerkkejä, tukea ja kannustusta kohti uutta uraa • pienryhmävalmennuksessa vertaistukea ja vertaisideointia <p>Valmennuksessa hyödynnetään erilaisia ohjauksellisia menetelmiä, välineitä ja harjoituksia riippumatta siitä, onko se lähi- vai etämuotoista. Ohjaus voi olla sekä henkilökohtaista että pienryhmämuotoista riippumatta siitä, onko se lähi- vai etämuotoista. Palveluntarjoaja tarjoaa prosessimuotoista pienryhmäohjausta, mikäli halukkaista osallistujista saadaan ryhmä kasaan.</p> <p>Palveluprosessin alussa tehdään alkukartoitus sekä yhdessä asiakkaan kanssa valmennussopimus, jossa määritellään valmennuksen toimintatavat ja tavoitteet. Palvelun päätteeksi otetaan kirjallinen palaute ohjausprosessista ja asiakkaan kokemuksesta sekä varmistetaan, että asiakas on saanut kaiken tarvitsemansa tuen ja pääsee suunnitelmansa turvin urasuunnitelmissaan eteenpäin.</p>
OHJAUKSEN TAVOITE	<p>Palvelun tavoitteena on, että asiakas löytää itselleen mieluisan uuden urasuunnan ja tekee suunnitelman sinne pääsemisestä. Tavoitteena on myös antaa asiakkaalle tukea ja neuvoja töihin (tai koulutukseen) hakeutumisprosessissa.</p>
OHJAAJAT / VALMENTAJAT	<p>Vastuullisena pääohjaajana toimii opinto-ohjaaja, uravalmentaja, motivaatiovalmentaja Leena Ståhlberg (KM, ohjaus, psykologia),</p>

	SUUNTA-palvelut Leena Ståhlberg Ky (www.suuntapalvelut.fi)
PAIKKA	SUUNTA-palvelut Leena Ståhlberg Ky (SUUNTA-toimisto) Niiralankatu 7-9 D 11, 70600 KUOPIO (Niiralan R-kioskin viereinen talo, katutaso) Etätyökaluna zoom-etäyhteys
LISÄTIETOJA	Leena Ståhlberg, suunnannäyttävä SUUNTA-palvelut Leena Ståhlberg Ky 044-7220372 leena@suuntapalvelut.fi www.suuntapalvelut.fi www.facebook.com/leenansuunta EETTISET PERIAATTEET: SUUNTA-palvelut Leena Ståhlberg Ky:ssä noudatetaan valtakunnallisia Suomen Opinto-ohjaajat Ry:n eettisiä periaatteita. http://www.sopo.fi/yhdistys/eettiset%20periaatteet